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‘’Hayatın İnsanları’’; haklı sandığımız davranışlarımızın, başkalarında yaratabileceği travmaların sonuçlarını ve zihnimizin kendini korumaya alış biçimini göstererek, duyarsızlaşan toplumda kırılgan insanların dönüşümüne ışık tutuyor. 


Gecenin kara ve kör olduğu bir saatte, koşmaktan nefes nefese kalmış iriyarı polis memuru zemin kattaki evlerinin kapısına dikilmiş; “Adam” diyordu, “Evinize girdi, anahtarla girdi, söyleyin kocanız mı? 

Hemen çıkmasını söyleyin.” Konuşması hızlı ve canı sıkkın bir sesti,gözleri öfkeyle yanıyordu, “Hakkında şikayet var.”Çevrede insanlar birikmişti. Balkonlardan sarkan insanlar cesurca, perdelerin arkasından bakanlar korkakça olayı izliyorlardı. 

Güçlü bir kadın, belki hayatında hiç korkmamış,korkutulmamış yürekli bir kadın olanca gücüyle haykırarak destek olmak istedi; “Koruma o adamı. Kurtul ondan.”

Sabah adamın uyanışını, banyoya gidişini, yıkanma ve giyinme seslerini duydu.Uyuyormuş gibi yaptı. Emir altında çalıştığı işine gitmek üzere çıktığını belirten kapının sesini duyduğunda, gece boyunca tuttuğu nefesi saldı. 

Doğruldu. Ne yapacağını bilemeyerek evin içinde birkaç tur attı. Günlük rutinine devam etmeliydi, yapılacak işleri vardı.Akşam üzeri ani bir kararla fırlamıştı evden; daha doğrusu O’nun evinden; kendine ait hissetmediği evden. 



“Benim” demeyi öğrenemeyen insanlardandı Sahra. Hayatta hiçbir şeyi sahiplenmemişti. Ne bir duyguyu, ne bir canlıyı, ne de bir nesneyi. Nesneler ve duygular geçici ve önemsizdi, sahiplik içermezdi, içer memeliydi. 

Canlıların ise kendi öz benliği vardı;sahip olunamayacağı gibi, bu iddia bile edilemezdi.Sahra kasabaya ulaştığında, Riva ile Tunca köyün girişindeki iki katlı evlerinin bahçesinde kahvaltı yapıyorlardı. Evlerinin az ilerisinde, tozları havalandırarak duran bir taksiyi görünce merakla ayaklandılar. 

Genç bir kadın, elinde valizi ile etrafına bakınıyordu. Tunca hemen bahçe kapısını açıp, nicedir beklenen bir konukmuş gibi Sahra’ya seslendi.

“Merhaba. Hoş geldiniz.”

Hayatın İnsanlarında; gerçek ve hayal arasında sıkışmış insanların, yaşamı durdurmasına tanıklık edeceksiniz.’’İnsanları anlamak isteyenlerin okuması gereken, varış noktasına sürpriz bir sonla ulaşan, edebi ve şiirsel bir dille yazılmış, psikolojik roman türündeki bu kitabı, bitirince bir kez daha okumak isteyeceksiniz.

Akşamdı minik kutuların deliklerinden sarı ışıklar fışkırıyordu. Caddelerde hızla yürüyerek kutularına dönen otomat insanlar yorgundular, sevgisizdiler ve duygusuz’dular, katıydılar, kirliydiler, Yılgındılar, hırslıydılar, kıskançtılar, terliydiler, açtılar. Yürüyorlardı. Hepsi de nereye gittiğini biliyordu. Oysa hiç kimse nereye gittiğini bilmiyordu.
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